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CURS 2025 - 2026  
              GRAU EN ADMINISTRACIÓ I DIRECCIÓ D’EMPRESES     PRIMER SEMESTRE 

 
 
 

HORARI DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

SETMANA 9 3 de novembre 4 de novembre 5 de novembre 6 de novembre 7 de novembre 

9.00 – 11.30 

101302 
Història 

Econòmica 
(matí)  

 
3.02 EP1 
3.03 EP1 
3.04 EP1 

101331 
Investigació 

de Màrqueting 
 

0.37 FDET 
0.38 FDET 

101336 
Auditoria  

 
3.10 EP1 

101318 
Matemàtiques 

de les 
Operacions 
Financeres 

(matí) 
 0.35 FDET 
0.01 EP2 
0.02 EP2 
0.03 EP2 

101300 
Fonaments de 

Gestió 
d’Empreses  

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101333 
Iniciativa 

Empresarial i 
Creació 

d’Empreses 
 

0.38 FDET 
0.37 FDET 

101303 
Matemàtiques Empresarials 

 (matí) 
 

3.02 EP1 
3.03 EP1 
3.04 EP1 

101304  
English for Business I 

 
1.19 EP2 
0.01 EP2 
0.02 EP2 
0.03 EP2 

12.00 – 14.30 

101322 
Planificació Fiscal de l’Empresa 

 
3.02 EP1 
3.03 EP1 
3.04 EP1 

 

101320 
Direcció Estratègica 

 
1.08 EP1 
1.09 EP1 

101341 
Economia del Treball i Polítiques 

d’Ocupació 
 

0.35 FDET 

101342 
Investigació Operativa 

 
0.38 FDET 

15.00 – 17.30 

101313 Economia  II 
 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
  0.35 FDET 
  0.36 FDET 

101318 
Matemàtiques 

de les 
Operacions 
Financeres 

(tarda)  
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

102637 
Empreses de 
Transport de 

Viatgers 
 

0.35 FDET 

101314 
Estadística 
Avançada 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101334 
Gestió de 
l’Empresa 
Familiar 

 
0.35 FDET 
0.36 FDET  

101310 
Direcció de 
Màrqueting 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101330 
Comerç Exterior 

 
0.38 FDET 

101834 
Protecció 

Social  
 

0.35 FDET 

101316 
Comptabilitat 

de Costos 
 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
3.02 EP1 

18.00 – 20.30 

102636 
Gestió de la 

Qualitat 
Turística 

 
0.37 FDET  
0.38 FDET 

101302 
Història 

Econòmica 
(tarda)  

  
3.02 EP1 
3.03 EP1 

101301 
Fonaments  

de  
Comptabilitat 

  
3.02 EP1 

-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101324 
Dret del 
Treball 

 
0.35 FDET 
0.36 FDET 

102640 
Gestió Pública del Turisme 

 
0.37 FDET 
0.38 FDET 

101321 
Control de 

Gestió i 
Pressupostari 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 

101303  
Matemàtiques 
Empresarials 

 (tarda) 
 

3.02 EP1 
3.03 EP1 
3.04 EP1 

101338 
Mercats 

Financers i 
Gestió de 
Carteres 

 
0.35 FDET 

101323 
Economia 

Espanyola i 
Mundial 

 
-1.02 FDET 
-1.03 FDET 
-1.04 FDET 
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